ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023
CLASSIFICAÇÃO FINAL

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de
Benedito Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

A Classificação Final dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº

003/2023, já considerando os critérios de desempate, consta divulgada no ANEXO I deste ato.

Benedito Novo/SC, 17 de maio de 2023.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 2 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 003/2023
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 001 – SANTA MARIA

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF NOTA NASC. SITUAÇÃO

1 16 MANUEL GENEMAR FELIPPI EVARISTO 119.788.609-51 7,50 30/01/2002 CLASSIFICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 002 – CENTRO I

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF NOTA NASC. SITUAÇÃO

 1 29 SUELI BECKER ROEDER 573.355.089-91 10 14/08/1966 CLASSIFICADO

 2 3 JOANA FERNANDA THUROW 096.971.359-24 10 27/03/1995 CLASSIFICADO

 3 7 ANDREIA BUZZI TAMANINI 051.028.099-46 9,75 03/03/1987 CLASSIFICADO

 4 8 ROBERTO TAMANINI 029.824.249-40 9,25 11/11/1981 CLASSIFICADO

 5 12 SIRLENE TAVARES DE CAMARGO 078.408.869-14 9 17/06/1991 CLASSIFICADO

 6 22 ANDREINA G. ALCÂNTARA MENDES 039.291.932-05 8,75 16/06/2000 CLASSIFICADO

 7 26 SANDRA IARA ZICKUHR HERLICH 631.426.949-00 8 22/06/1972 CLASSIFICADO

 8 23 KEMILLY D. N. TAVARES DOS SANTOS 057.413.882-05 7,75 22/10/2003 CLASSIFICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 003 – ALTO BENEDITO NOVO

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF NOTA NASC. SITUAÇÃO

1 13B JULIANA BLOEDORN KLITZKE 050.283.679-22 9,25 12/06/1986 CLASSIFICADO

 2 17 JOSIANI BRÜNING PEGGAU 081.461.499-01 9 01/08/1990 CLASSIFICADO

 3 1 NAIR ETGETON HENNICH 769.312.770-49 8,25 16/04/1974 CLASSIFICADO

 4 20 CRISTIANE SILVA HOCHSPRUNG KLUG 117.623.479-03 7,75 19/08/1999 CLASSIFICADO

 5 9 DANIEL SANTANA DA SILVA 049.851.775-63 7,5 03/11/1992 CLASSIFICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 004 – CENTRO II

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF NOTA NASC. SITUAÇÃO
1 15 JENIFER PIRES COUVO 369.196.268-88 10,00 04/03/1987 CLASSIFICADO

2 27 JARDEL PERSUHN 032.644.199-98 8,75 06/09/1982 CLASSIFICADO

3 13 DAIANE K. DE CASTILHO HINSCHING 063.525.009-86 8,00 05/01/1991 CLASSIFICADO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 3 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 003/2023
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 005 – BARRA SÃO JOÃO

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF NOTA NASC. SITUAÇÃO

1 6 LALESKA ANTONIA DE NEGREIROS 098.138.009-33 9,50 02/03/1998 CLASSIFICADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF NOTA NASC. SITUAÇÃO

1 25 BRUNO PFIFFER 008.579.579-47 5,00 19/06/1997 CLASSIFICADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF

Posição
Nº da

Inscrição
Data de

Nascimento
Candidato

Português Matemática Gerais Específicas Total
de

Acertos

Nota
Final

Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 2  04/06/1980 ELAINE MARGARET BENZ 3 1,20 3 1,20 5 2,00 9 3,60 20 8,00 Classificado

2 14  27/12/1996 HELENA L. SCHMIDT OECHSLER 3 1,20 4 1,60 3 1,20 9 3,60 19 7,60 Classificado

3 18 22/04/1968  LUCIANA DE ABREU TEIXEIRA 3 1,20 4 1,60 4 1,60 5 2,00 16 6,40 Classificado

TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL ESF

Posição
Nº da

Inscrição
Data de

Nascimento
Candidato

Português Matemática Gerais Específicas Total
de

Acertos

Nota
Final

Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 18 06/02/1997  PRISCILA THAISA SCHLEI 3 1,20 4 1,60 4 1,60 8 3,20 19 7,60 Classificado